
12-13.05.2023г.
№ ЕКП-  

стадион «Калининец»  ул. Краснофлотцев, 48

ПЕРВЕНСТВО 

ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ

ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И 

СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и 

СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

г. Екатеринбург



г. Екатеринбург 12-13.05.2023г.
№ ЕКП - 

Главный судья .И.А авоцйоБ                                          :  СС1К г. Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Масаев Е.Р. ССВК г. Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Малыгин В.Ю. СС1К г. Екатеринбург

Главный секретарь: Акуленко А.Н. ССВК г. Екатеринбург

Заместитель главного секретаря: Романина В.А. СС1К г. Екатеринбург

Рефери:

Рефери по беговым видам Лучинкин Р.А. СС1К г. Екатеринбург

Рефери по прыжкам Курелюк А.С. ССВК г. Екатеринбург

Рефери в комнате регистрации участников Минжулин А.В. СС1К г. Екатеринбург

Рефери видеозаписи Тишкин С.В. СС1К г. Екатеринбург

Главный судья соревновани И.А авоцйоБ                                                            й  .,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:   13.05.2023 г.

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 165 Зверяко Мария 04.12.2007 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 12.28 q 12.02 КМС Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

2 46 Брусенцева Ольга 02.03.2006 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 12.44 q 12.17 КМС Жуков А.В., Жукова Н.В.

3 164 Виноградова Дарья 30.03.2007 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 12.85 q 12.73 1р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

4 7 Султангулова Ксения 11.07.2007 3 СШ «Росток», СК «Луч» 13.66 q 13.46 2р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

5 106 Гулевич Екатерина 03.01.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 14.16 q 14.17 2р Обоянская А.С.

6 48 Теущакова Дарья 10.12.2007 3 СШ «Росток», СК «Луч» 14.50 3р Жукова Н.В., Жуков А.В.

7 140 Зубова Анфиса 23.08.2007 2 СШ «Росток», СК «Луч» 14.57 3р Пирожникова Л.С.

8 98 Крылова Ульяна 19.11.2007 2 СШ №19 «Детский стадион» 14.60 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

9 258 Львова Николь 25.02.2007 3 СШ «Юность» 14.66 3р Быкова О.А.

10 291 Зинченко Эмилия 10.05.2006 3 СШ «Юность», СК «Луч» 14.72 3р Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И.

11 44 Говорухина Яна 28.02.2006 2 СШ «Росток», СК «Луч» 14.74 3р Карелин В.С., Карелина И.Г.

12 85 Смирнова Жанна 03.04.2006 2 МБОУ СШ «Факел» 14.75 3р Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

13 87 Качусова Вероника 06.09.2007 3 МБОУ СШ «Факел» 14.87 3р Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

14 292 Дереча Александра 23.10.2007 3 СШ «Юность», СК «Луч» 15.10 3р Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И.

15 86 Микулина Виктория 19.11.2007 3 МБОУ СШ «Факел» 15.43 1юн Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

16 101 Приказчикова Анна 04.09.2007 1юн СШ №19 «Детский стадион» 15.72 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

17 47 Кононова Анна 26.05.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 13.40 q DNS 1р Жуков А.В., Жукова Н.В.

17 59 Шаманаева Екатерина 14.12.2007 2 СШ «Виктория» 14.21 q DNS 2р Свинцов В.Ю., Вырышев В.М.

17 290 Ерохо Дарья 20.04.2007 3 СШ №19 «Детский стадион» 14.46 q DNS 3р Куковякина Л.В.

100 Гладких Вероника 26.08.2007 1юн СШ №19 «Детский стадион» DNS Гладких Д.В., Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

210 Романова Елизавета 26.07.2007 2 СШ №19 «Детский стадион» DNS Килинкаров Р.М.

111 Попович Ольга 13.12.2006 2 СШ «Юность», СК «Луч» DNS Обоянская А.С.

141 Булатова Анастасия 05.11.2007 3 СШ «Росток», СК «Луч» DNS Пирожникова Л.С.

152 Блынская Ева 18.09.2007 2 СШ «Виктория» DNS Горбунова А.О.

в/к 221 Плеханова Мария 19.11.2006 1 «СШОР Факел» (Лесной) 13.15 1р Рязанов С.Н.

в/к 197 Трясоумова Валерия 16.03.2007 КМС «СШ» (Полевской) 13.19 1р Колчанов Н.Г.

в/к 222 Чупрова Анна 11.01.2007 2 «СШОР Факел» (Лесной) 13.36 1р Кузнецов Н.А.

в/к 137 Мельникова Ева 23.11.2007 2 «СШОР «Лидер» (В-Пышма) 13.50 2р Галюков В.А.

в/к 127 Пушкарева Анастасия 11.09.2006 3 ДЮСШ (Первоуральск) 14.88 3р Токарев С.В., Кондратьев В.С.

в/к 199 Шарова Юлия 13.12.2006 3 «СШ» (Полевской) 15.18 3р Колчанов Н.Г.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй     СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  12.05.2023г. Количество участников:  30

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)

Бег 100 метров
автохронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Забеги:  12.05.2023г.   13:20

Финал:  12.05.2023г.   14:45



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 165 Зверяко Мария 04.12.2007 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 25.30 q 25.51 КМС Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

2 113 Солодянникова Мария 15.06.2006 1 СШ «Юность», СК «Луч» 26.09 q 26.36 1р Кошелева Ю.И., Обоянская А.С.

3 109 Емельянова Елизавета 12.05.2006 1 СШ «Юность», СК «Луч» 26.91 q 26.96 1р Обоянская А.С., Кунцевич В.И.

4 105 Щекалева Александра 13.07.2007 1 СШ «Юность», СК «Луч» 27.66 q 27.40 2р Обоянская А.С.

5 49 Пушкина Полина 18.01.2006 1 СШ «Росток», СК «Луч» 27.86 q 27.44 2р Жуков А.В., Сыроешкина С.В.

6 92 Андреевских Алёна 26.04.2006 1 СШ №19 «Детский стадион» 27.32 q 27.69 1р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

7 163 Подгорбунская Диана 17.08.2006 1 СШ «Юность», СК «Луч» 27.83 q 27.82 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

8 93 Шубина Екатерина 25.06.2007 1 СШ №19 «Детский стадион» 27.86 q 28.26 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

9 231 Печенкина Александра 17.08.2007 2 «САШ ПСР» 27.98 2р Дворников Б.Г., Нагимова С.З.

10 108 Сычева Ирина 17.02.2006 1 СШ «Юность», СК «Луч» 28.20 2р Обоянская А.С.

11 7 Султангулова Ксения 11.07.2007 3 СШ «Росток», СК «Луч» 28.29 2р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

12 47 Кононова Анна 26.05.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 28.78 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.

13 44 Говорухина Яна 28.02.2006 2 СШ «Росток», СК «Луч» 29.37 2р Карелин В.С., Карелина И.Г.

14 59 Шаманаева Екатерина 14.12.2007 2 СШ «Виктория» 29.41 2р Свинцов В.Ю., Вырышев В.М.

15 258 Львова Николь 25.02.2007 3 СШ «Юность» 29.59 3р Быкова О.А.

16 188 Кучеренко Анастасия 11.05.2007 2 СШ «Росток», СК «Луч» 29.69 3р Лапшина Л.В., Петренко О.Н.

17 58 Козлова Полина 13.03.2007 2 СШ «Виктория» 29.81 3р Свинцов В.Ю., Вырышев В.М.

18 116 Шушпанова Агата 18.02.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 29.91 3р Обоянская А.С.

19 270 Венедиктова Наталья 10.12.2006 б/р «САШ ПСР» 30.21 3р Чайковская А.Н., Игошева В.С.

20 106 Гулевич Екатерина 03.01.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 30.31 3р Обоянская А.С.

21 290 Ерохо Дарья 20.04.2007 3 СШ №19 «Детский стадион» 30.37 3р Куковякина Л.В.

22 299 Чурбанова Ксения 13.09.2006 3 СШ №19 «Детский стадион» 30.57 3р Килинкаров Р.М., Завалихина Т.Г.

23 101 Приказчикова Анна 04.09.2007 1юн СШ №19 «Детский стадион» 32.61 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

24 247 Цепилова Ксения 18.04.2007 2юн «САШ ПСР» 33.30 1юн Дворников Б.Г., Нагимова С.З.

в/к 197 Трясоумова Валерия 16.03.2007 КМС «СШ» (Полевской) 25.67 КМС Колчанов Н.Г.

в/к 221 Плеханова Мария 19.11.2006 1 «СШОР Факел» (Лесной) 27.77 2р Рязанов С.Н.

в/к 222 Чупрова Анна 11.01.2007 2 «СШОР Факел» (Лесной) 28.49 2р Кузнецов Н.А.

в/к 199 Шарова Юлия 13.12.2006 3 «СШ» (Полевской) 31.02 3р Колчанов Н.Г.

в/к 198 Попова Анна 05.04.2007 3 «СШ» (Полевской) 31.29 3р Колчанов Н.Г.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  ,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  29

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)

Бег 200 метров
автохронометраж

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения

Время

Забеги:  13.05.2023г.   14:30

Финал:  13.05.2023г.   15:40



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 113 Солодянникова Мария 15.06.2006 1 СШ «Юность», СК «Луч» 59.10 1р Кошелева Ю.И., Обоянская А.С.

2 92 Андреевских Алёна 26.04.2006 1 СШ №19 «Детский стадион» 1:03.06 2р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

3 163 Подгорбунская Диана 17.08.2006 1 СШ «Юность», СК «Луч» 1:03.18 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

4 93 Шубина Екатерина 25.06.2007 1 СШ №19 «Детский стадион» 1:04.25 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

5 27 Асатуллина Яна 22.09.2006 2 СШ «Росток», СК «Луч» 1:06.05 2р Ерыкалов В.В., Конева М.А.

6 299 Чурбанова Ксения 13.09.2006 3 СШ №19 «Детский стадион» 1:06.47 3р Килинкаров Р.М., Завалихина Т.Г.

7 94 Коновалова Алёна 07.10.2006 1 СШ №19 «Детский стадион» 1:07.17 3р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И., Филиппов М.И.

8 116 Шушпанова Агата 18.02.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 1:07.31 3р Обоянская А.С.

9 188 Кучеренко Анастасия 11.05.2007 2 СШ «Росток», СК «Луч» 1:07.41 3р Лапшина Л.В., Петренко О.Н.

10 270 Венедиктова Наталья 10.12.2006 б/р «САШ ПСР» 1:09.57 3р Чайковская А.Н., Игошева В.С.

11 24 Изгагина Анна 26.11.2007 3 «УОР № 1 (колледж)» 1:10.04 3р Хрущелева Н.П., Кордюков С.Н., Чукавина И.Р.

12 126 Тиляткина Яна 05.08.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 1:10.71 3р Обоянская А.С.

264 Мешкова Ираида 17.03.2007 3юн СШ «Юность» DNS Быкова О.А.

19 Адам Арина 04.04.2006 1 «УОР № 1 (колледж)», СК «Луч» DNS Хрущелева Н.П., Марьин Ю.С., Тютиков Ю.А.

в/к 123 Савотина Анастасия 26.11.2007 2 ДЮСШ (Первоуральск) 1:04.33 2р Галактионов Б.М.

в/к 128 Родыгина Алиса 19.05.2006 2 «СШ» (Полевской) 1:07.67 3р Сурина М.В.

в/к 194 Табуркина Валерия 09.08.2007 2 «СШ» (Полевской) 1:08.38 3р Белоногов В.В.

в/к 198 Попова Анна 05.04.2007 3 «СШ» (Полевской) 1:12.96 1юн Колчанов Н.Г.

в/к 195 Илларионова-Левина Полина 24.08.2007 2 «СШ» (Полевской) DNS Белоногов В.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  ,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  12.05.2023г. Количество участников:  19

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

Круг 400 метров  (автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)

Бег 400 метров

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Фин. забеги:  12.05.2023г.   15:10



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 20 Саврулина Валерия 26.02.2006 2 «УОР № 1 (колледж)» 2:27.84 2р Хрущелева Н.П., Марьин Ю.С., Ананьин А.В.

2 232 Мошегова Кристина 21.10.2007 3 «САШ ПСР» 2:33.23 2р Дворников Б.Г., Нагимова С.З.

3 25 Мешалкина Виктория 12.10.2006 1 СШ «Росток», СК «Луч» 2:33.43 2р Ерыкалов В.В., Архипов Ф.М., Козлова Е.А.

4 27 Асатуллина Яна 22.09.2006 2 СШ «Росток», СК «Луч» 2:36.35 3р Ерыкалов В.В., Конева М.А.

5 8 Жайкбаева Паулина 12.04.2007 б/р СШ «Росток», СК «Луч» 2:46.74 3р Гимадеева Н.Р.

6 126 Тиляткина Яна 05.08.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 2:54.74 1юн Обоянская А.С.

7 24 Изгагина Анна 26.11.2007 3 «УОР № 1 (колледж)» 2:59.73 1юн Хрущелева Н.П., Кордюков С.Н., Чукавина И.Р.

в/к 139 Лекомцева Дана 20.01.2006 1 «СШОР «Лидер» (В-Пышма) 2:26.91 2р Галюков В.А., Шитов А.В.

в/к 123 Савотина Анастасия 26.11.2007 2 ДЮСШ (Первоуральск) 2:34.44 2р Галактионов Б.М.

в/к 194 Табуркина Валерия 09.08.2007 2 «СШ» (Полевской) 2:37.65 3р Белоногов В.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  ,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  10

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)

Бег 800 метров
Круг 400 метров  (автохронометраж)

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Фин. забеги:  13.05.2023г.   15:55



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 20 Саврулина Валерия 26.02.2006 2 «УОР № 1 (колледж)» 5:10.06 2р Хрущелева Н.П., Марьин Ю.С., Ананьин А.В.

2 25 Мешалкина Виктория 12.10.2006 1 СШ «Росток», СК «Луч» 5:31.87 3р Ерыкалов В.В., Архипов Ф.М., Козлова Е.А.

3 8 Жайкбаева Паулина 12.04.2007 б/р СШ «Росток», СК «Луч» 5:38.62 3р Гимадеева Н.Р.

4 107 Рассветаева Юлианна 14.10.2007 3 СШ «Юность» 5:53.41 1юн Ананьин А.В., Обоянская  .А., Кошелева Ю.И.

в/к 286 Маслешова Мария 03.07.2007 2 «СШ» (Богданович) 5:42.65 3р Клементьев Я.С., Шангин Д.А.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  .,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  12.05.2023г. Количество участников:  5

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)

Бег 1500 метров
Круг 400 метров  (автохронометраж)

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Фин. забеги:  12.05.2023г.   14:15



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 46 Брусенцева Ольга 02.03.2006 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 14.71 q 14.45 КМС Жуков А.В., Жукова Н.В.

2 164 Виноградова Дарья 30.03.2007 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 15.60 q 15.40 1р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

3 256 Феденева Екатерина 18.04.2007 2 СШ «Юность» 16.50 q 16.15 1р Быкова О.А.

4 48 Теущакова Дарья 10.12.2007 3 СШ «Росток», СК «Луч» 17.59 q 27.00 3р Жукова Н.В., Жуков А.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  ,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  4

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

Высота барьеров  0,84 м

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)

Бег с барьерами 100 метров
автохронометраж

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Забеги:  13.05.2023г.   13:00

Финал:  13.05.2023г.   14:10



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 105 Щекалева Александра 13.07.2007 1 СШ «Юность», СК «Луч» 1:08.16 1р Обоянская А.С.

2 49 Пушкина Полина 18.01.2006 1 СШ «Росток», СК «Луч» 1:09.45 2р Жуков А.В., Сыроешкина С.В.

3 109 Емельянова Елизавета 12.05.2006 1 СШ «Юность», СК «Луч» 1:10.11 2р Обоянская А.С., Кунцевич В.И.

4 256 Феденева Екатерина 18.04.2007 2 СШ «Юность» 1:10.18 2р Быкова О.А.

5 110 Крючкова Алёна 13.11.2006 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 1:18.46 3р Обоянская А.С., Кунцевич В.И.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй     СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  5

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)

Бег с барьерами 400 метров
Круг 400 метров  (автохронометраж)

Высота барьеров  0,762 м

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург

стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Фин. забеги:  12.05.2023г.   13:00



м
е
с
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Команда Результат
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 164 Виноградова Дарья 30.03.2007 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 50.28 1р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

165 Зверяко Мария 04.12.2007 КМС Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

109 Емельянова Елизавета 12.05.2006 1 Обоянская А.С., Кунцевич В.И.

113 Солодянникова Мария 15.06.2006 1 Кошелева Ю.И., Обоянская А.С.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй     СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество команд:  1

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Эстафета 4х100 метров
автохронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48
Название
этапа

Дата 
проведения Время

Фин. забеги:  12.05.2023г.   16:35



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 

проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Результат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 119 Алферова Анна 19.11.2006 2 СШ «Росток», СК «Луч» 9:53.15 б/р Жуков А.В., Жукова Н.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  .,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  12.05.2023г. Количество участников:  1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)

Бег с препятствиями 2000 метров
Круг 400 метров  (автохронометраж)

Фин. забеги:  12.05.2023г.   16:00



м
е
с
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации

1
3
0

1
3
5

1
4
0

1
4
5

1
5
0

1
5
5

1
6
0

1
6
5

1
7
0

А Б Результат
Вып. 

разр.
Тренер

1 110 Крючкова Алёна 13.11.2006 КМС СШ «Юность», СК «Луч» о о о о о хо ххх 2 1 1.65 1р Обоянская А.С., Кунцевич В.И.

2 166 Гущина София 17.08.2006 КМС СШ «Юность», СК «Луч» о о о о о ххо ххх 3 2 1.65 1р Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Кунцевич В.И.

3 140 Зубова Анфиса 23.08.2007 2 СШ «Росток», СК «Луч» о о о о ххх 1 0 1.45 3р Пирожникова Л.С.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  ,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  3

Прыжок в высоту

ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48
№ ЕКП-

12-13.05.2023г.

Название
этапа

Дата 

проведения Время

Финал:  13.05.2023г.   13:00



мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 47 Кононова Анна 26.05.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 5.24 4.93 5.08 5.04 4.82 4.95 5.24 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.

2 58 Козлова Полина 13.03.2007 2 СШ «Виктория» 4.68 4.43 4.64 4.53 4.36 4.44 4.68 1юн Свинцов В.Ю., Вырышев В.М.

3 98 Крылова Ульяна 19.11.2007 2 СШ №19 «Детский стадион» 4.24 4.22 4.51 4.42 4.40 4.45 4.51 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

4 106 Гулевич Екатерина 03.01.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 4.24 4.16 4.20 r r 3.78 4.24 2юн Обоянская А.С.

5 112 Самойлова Яна 09.10.2006 2 СШ «Юность», СК «Луч» 3.90 3.93 3.97 3.75 х 3.98 3.98 3юн Обоянская А.С.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  ,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  5

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера
то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 98 Крылова Ульяна 19.11.2007 2 СШ №19 «Детский стадион» 9.54 х 9.21 9.47 9.66 9.80 9.80 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

2 112 Самойлова Яна 09.10.2006 2 СШ «Юность», СК «Луч» х х х х х х NM б/р Обоянская А.С.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  ,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  2

ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)

Прыжок в длину
П    о    п    ы    т    к    и

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)

Тройной прыжок
П    о    п    ы    т    к    и

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Субъект Российской Федерации

Субъект Российской Федерации

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Финал:  12.05.2023г.   14:30

Финал:  12.05.2023г.   14:30



мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 70 Овсянникова Александра 07.12.2007 2 «УОР № 1 (колледж)», СК «Луч» х 26.95 х 27.78 26.60 27.67 27.78 1юн Шевченко В.В., Туленков С.П.

2 69 Кошевая Дарья 16.02.2006 КМС «УОР № 1 (колледж)» 17.77 20.17 х 21.12 21.00 23.35 23.35 2юн Шевченко В.В., Леонова Н.В.

3 71 Будкевич Полина 08.07.2010 б/р СШ «Виктория» 8.95 r 8.95 б/р Шевченко В.В.

в/к 1 Невольских Элина 07.01.2008 3 СШ «Росток», СК «Луч» 13.43 16.00 17.30 16.56 х 16.97 17.30 3юн Дьяконов Е.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  ,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  4

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 69 Кошевая Дарья 16.02.2006 КМС «УОР № 1 (колледж)» 55.15 х 54.74 х 54.55 52.33 55.15 КМС Шевченко В.В., Леонова Н.В.

2 70 Овсянникова Александра 07.12.2007 2 «УОР № 1 (колледж)», СК «Луч» х 31.02 х 34.48 34.72 х 34.72 3р Шевченко В.В., Туленков С.П.

3 71 Будкевич Полина 08.07.2010 б/р СШ «Виктория» 29.69 х 28.28 х 28.90 х 29.69 1юн Шевченко В.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  ,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  3

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 31 Мальцева Анжелика 17.07.2006 2 СШ «Росток», СК «Луч» 8.84 9.54 9.06 8.52 9.06 10.26 10.26 2р Ерыкалов В.В., Докторов С.Д.

2 249 Тиунова Валентина 08.08.2006 б/р «САШ ПСР» 6.13 5.98 5.37 5.77 5.78 6.06 6.13 б/р Сугоняев А.А., Арефьева Ю.И.

в/к 136 Евсеева Алёна 16.04.2007 2 «СШОР «Лидер» (В-Пышма) 11.76 8.62 11.36 11.76 2р Галюков В.А.

в/к 1 Невольских Элина 07.01.2008 3 СШ «Росток», СК «Луч» 8.93 8.99 8.54 9.20 8.71 8.96 9.20 3р Дьяконов Е.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  4

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)

Метание молота
Вес снаряда:  3  кг.

Субъект Российской Федерации
Попытки

ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)

Метание диска
Вес снаряда:  1  кг.

Субъект Российской Федерации
Попытки

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Субъект Российской Федерации
Попытки

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)

Толкание ядра

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Вес снаряда:  4  кг.

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 

проведения
Время

Финал:  13.05.2023г.   14:00

Финал:  12.05.2023г.   13:00

Финал:  13.05.2023г.   13:00



ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 54 Полуяхтов Александр 22.04.2007 1 СШ «Юность», СК «Луч» 11.17 q 11.21 1р Жукова Н.В., Жуков А.В.

2 78 Келин Егор 07.02.2006 КМС СШ «Юность», СК «УрФУ» 11.48 q 11.54 2р Сыроешкина С.В.

3 196 Щетинин Юлий 26.02.2007 2 СШ №19 «Детский стадион» 11.68 q 11.65 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

4 77 Келин Даниил 07.02.2006 КМС СШ «Юность», СК «УрФУ» 11.59 q 11.66 2р Сыроешкина С.В.

5 52 Абызов Тимофей 12.07.2006 1 СШ «Росток», СК «Луч» 11.63 q 11.87 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.

6 103 Сарычев Николай 27.08.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 12.00 q 12.04 2р Обоянская А.С.

7 172 Русинов Сергей 26.10.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 11.87 q 12.07 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

8 83 Мизун Владислав 23.06.2006 2 СШ «Юность», СК «УрФУ», ЕкСВУ 12.05 3р Сыроешкина С.В.

9 41 Кульпин Даниил 17.12.2007 3 СШ «Росток», СК «Луч» 12.10 3р Карелин В.С.

10 173 Валеев Роман 22.02.2007 3 СШ «Юность», СК «Луч» 12.23 3р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

11 225 Егоренок Данила 23.05.2006 б/р СШ №19 «Детский стадион» 12.30 3р Килинкаров Р.М.

12 261 Щапов Александр 23.04.2007 1юн СШ «Юность» 12.37 3р Быкова О.А.

13 260 Козлов Андрей 18.12.2007 1юн СШ «Юность» 12.42 3р Быкова О.А.

14 115 Авраменко Степан 03.06.2007 3 СШ «Юность», СК «Луч» 12.51 3р Обоянская А.С.

15 205 Пономарев Артём 04.07.2006 3 СШ №19 «Детский стадион» 12.54 3р Килинкаров Р.М.

16 114 Никифоров Георгий 14.02.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 12.60 3р Обоянская А.С.

17 149 Дедюхин Савелий 20.08.2006 3 СШ «Виктория» 12.67 3р Горбунова А.О.

18 150 Кондрашов Роман 15.10.2006 3 СШ «Виктория» 12.74 3р Горбунова А.О., Самбурских В.Н.

19 259 Лаврентьев Михаил 09.10.2007 2юн ДЮСШ № 2 12.90 1юн Быкова О.А.

20 252 Курмышов Антон 28.06.2006 б/р «САШ ПСР» 12.97 1юн Игошева В.С., Чайковская А.Н.

21 148 Илларионов Артём 27.08.2007 3 СШ «Виктория» 13.03 1юн Горбунова А.О.

22 248 Чувиров Степан 24.04.2006 б/р «САШ ПСР» 14.07 2юн Сугоняев А.А., Арефьева Ю.И.

23 262 Шабуров Иван 23.12.2007 1юн СШ «Юность» 14.22 2юн Быкова О.А.

24 160 Фарненко Алексей 04.12.2006 3 СШ «Виктория» 11.94 q DNS 2р Новикова И.В.

211 Лукьянов Алексей 22.01.2007 1юн СШ №19 «Детский стадион» DNS Килинкаров Р.М.

99 Межин Михаил 19.08.2006 2 СШ №19 «Детский стадион» DNS Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

158 Фриккель Артем 08.12.2007 б/р СШ «Виктория» DNS Каримова М.Д.

209 Лапин Лев 12.06.2007 2юн СШ №19 «Детский стадион» DNS Килинкаров Р.М.

253 Азаров Максим 02.02.2006 3 ДЮСШ № 2 DNS Быкова О.А.

300 Слободянюк Александр 17.10.2007 3 СШ №19 «Детский стадион» DNS Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

в/к 121 Кейшев Кирилл 13.09.2006 1 ДЮСШ (Первоуральск) 11.32 1р Токарев С.В.

в/к 201 Гилязов Александр 31.03.2006 2 «СШ» (Полевской) 11.52 2р Колчанов Н.Г.

в/к 125 Горин Егор 13.11.2007 б/р ДЮСШ (Первоуральск) 12.35 3р Токарев С.В.

в/к 217 Нехорошков Матвей 21.10.2006 2 «СШОР Факел» (Лесной) 12.52 3р Кузнецов Н.А.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  ,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  12.05.2023г. Количество участников:  34

автохронометраж

ЮНОШИ (ДО 18 ЛЕТ)

Бег 100 метров

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Забеги:  12.05.2023г.   13:45

Финал:  12.05.2023г.   15:00



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения

Время

Забеги:  13.05.2023г.   14:30

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 54 Полуяхтов Александр 22.04.2007 1 СШ «Юность», СК «Луч» 23.38 q 23.29 2р Жукова Н.В., Жуков А.В.

2 17 Воронин Иван 06.04.2006 1 «УОР № 1 (колледж)» 23.46 q 23.60 2р Хрущелева Н.П., Марьин Ю.С., Зыков А.И., Хаустов А.В.

3 16 Тиунов Владислав 28.01.2006 1 «УОР № 1 (колледж)», СК «Луч» 23.79 q 23.73 2р Хрущелева Н.П., Белева А.Б., Марьин Ю.С.

4 53 Абызов Матвей 12.07.2006 2 СШ «Росток», СК «Луч» 23.80 q 24.05 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.

5 287 Минин Константин 13.01.2006 1 СШ №19 «Детский стадион» 24.66 q 24.10 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

6 83 Мизун Владислав 23.06.2006 2 СШ «Юность», СК «УрФУ», ЕкСВУ 24.62 q 24.83 3р Сыроешкина С.В.

7 104 Плотников Денис 06.10.2006 2 СШ «Юность», СК «Луч» 24.75 q 25.22 3р Обоянская А.С.

8 196 Щетинин Юлий 26.02.2007 2 СШ №19 «Детский стадион» 24.18 q r/med 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

9 103 Сарычев Николай 27.08.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 24.78 3р Обоянская А.С.

10 41 Кульпин Даниил 17.12.2007 3 СШ «Росток», СК «Луч» 24.84 3р Карелин В.С.

11 160 Фарненко Алексей 04.12.2006 3 СШ «Виктория» 24.87 3р Новикова И.В.

11 10 Пичкалев Сергей 10.07.2006 3 СШ «Росток», СК «Луч» 24.87 3р Гимадеева Н.Р., Гордеева Д.Р., Неволина Г.В.

13 115 Авраменко Степан 03.06.2007 3 СШ «Юность», СК «Луч» 25.67 3р Обоянская А.С.

14 172 Русинов Сергей 26.10.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 25.80 3р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

15 173 Валеев Роман 22.02.2007 3 СШ «Юность», СК «Луч» 25.85 3р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

16 60 Киселев Петр 30.10.2007 1юн «СШ ВИР» 26.00 3р Зиновьев В.В., Кавешникова В.Г.

17 149 Дедюхин Савелий 20.08.2006 3 СШ «Виктория» 26.10 3р Горбунова А.О.

18 269 Готманов Дмитрий 24.07.2006 б/р «САШ ПСР» 26.38 1юн Чайковская А.Н., Игошева В.С.

19 61 Киселев Андрей 30.10.2007 1юн «СШ ВИР» 26.55 1юн Зиновьев В.В., Кавешникова В.Г.

20 114 Никифоров Георгий 14.02.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 26.68 1юн Обоянская А.С.

21 259 Лаврентьев Михаил 09.10.2007 2юн ДЮСШ № 2 26.82 1юн Быкова О.А.

22 150 Кондрашов Роман 15.10.2006 3 СШ «Виктория» 26.90 1юн Горбунова А.О., Самбурских В.Н.

23 158 Фриккель Артем 08.12.2007 б/р СШ «Виктория» 30.04 2юн Каримова М.Д.

24 262 Шабуров Иван 23.12.2007 1юн СШ «Юность» 30.32 2юн Быкова О.А.

в/к 201 Гилязов Александр 31.03.2006 2 «СШ» (Полевской) 24.07 2р Колчанов Н.Г.

в/к 191 Хафизов Руслан 25.12.2006 2 «СШ» (Полевской) 24.46 2р Белоногов В.В.

в/к 217 Нехорошков Матвей 21.10.2006 2 «СШОР Факел» (Лесной) 25.43 3р Кузнецов Н.А.

в/к 192 Лапин Степан 08.02.2007 3 «СШ» (Полевской) 25.88 3р Белоногов В.В.

в/к 297 Петелин Олег 24.01.2007 б/р «СШ» (Полевской) 27.07 1юн Белоногов В.В.

в/к 193 Власов Алексей 25.12.2007 1юн «СШ» (Полевской) 27.85 1юн Белоногов В.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  .,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  30

Бег 200 метров

автохронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ (ДО 18 ЛЕТ)

Забеги:  13.05.2023г.   15:00

Финал:  13.05.2023г.   16:40



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Субъект Российской Федерации

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 16 Тиунов Владислав 28.01.2006 1 «УОР № 1 (колледж)», СК «Луч» 52.26 1р Хрущелева Н.П., Белева А.Б., Марьин Ю.С.

2 91 Гриненко Андрей 16.03.2006 1 СШ №19 «Детский стадион» 53.57 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

3 57 Голов Максим 02.02.2007 2 СШ «Виктория» 54.40 2р Свинцов В.Ю., Вырышев В.М.

4 38 Чжэн Дифэн 19.06.2007 2 СШ «Росток», СК «Луч» 54.97 2р Карелин В.С.

5 10 Пичкалев Сергей 10.07.2006 3 СШ «Росток», СК «Луч» 56.66 3р Гимадеева Н.Р., Гордеева Д.Р., Неволина Г.В.

6 269 Готманов Дмитрий 24.07.2006 б/р «САШ ПСР» 56.82 3р Чайковская А.Н., Игошева В.С.

7 104 Плотников Денис 06.10.2006 2 СШ «Юность», СК «Луч» 57.25 3р Обоянская А.С.

8 40 Дурнев Андрей 24.06.2007 3 СШ «Росток», СК «Луч» 58.76 3р Карелин В.С.

9 61 Киселев Андрей 30.10.2007 1юн «СШ ВИР» 59.35 3р Зиновьев В.В., Кавешникова В.Г.

10 60 Киселев Петр 30.10.2007 1юн «СШ ВИР» 59.40 3р Зиновьев В.В., Кавешникова В.Г.

11 42 Детков Егор 06.06.2007 2 СШ «Росток» 59.48 3р Карелин В.С., Карелина З.Г.

253 Азаров Максим 02.02.2006 3 ДЮСШ № 2 DNS Быкова О.А.

17 Воронин Иван 06.04.2006 1 «УОР № 1 (колледж)» DNS Хрущелева Н.П., Марьин Ю.С., Зыков А.И., Хаустов А.В.

в/к 190 Бутырин Дмитрий 04.08.2006 1 «СШ» (Полевской) 50.58 1р Белоногов В.В.

в/к 280 Батаков Семён 11.09.2007 2 «СШ» (Богданович) 52.47 1р Шангин Д.А., Клементьев Я.С.

в/к 216 Коломин Никита 11.03.2006 2 «СШОР Факел» (Лесной) 53.57 2р Кузнецов Н.А.

в/к 191 Хафизов Руслан 25.12.2006 2 «СШ» (Полевской) 53.82 2р Белоногов В.В.

в/к 282 Корякин Алексей 24.04.2007 2 «СШ» (Богданович) 54.78 2р Шангин Д.А., Клементьев Я.С.

в/к 281 Радиков Дмитрий 06.01.2007 2 «СШ» (Богданович) 54.91 2р Шангин Д.А., Клементьев Я.С.

в/к 283 Богомолов Илья 05.04.2007 3 «СШ» (Богданович) 56.97 3р Шангин Д.А., Клементьев Я.С.

в/к 192 Лапин Степан 08.02.2007 3 «СШ» (Полевской) 58.19 3р Белоногов В.В.

в/к 284 Быков Максим 28.04.2007 3 «СШ» (Богданович) 1:01.26 1юн Шангин Д.А., Клементьев Я.С.

в/к 193 Власов Алексей 25.12.2007 1юн «СШ» (Полевской) 1:03.23 1юн Белоногов В.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  .,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  12.05.2023г. Количество участников:  23

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ (ДО 18 ЛЕТ)

Бег 400 метров

Круг 400 метров  (автохронометраж)

Фин. забеги:  12.05.2023г.   15:30



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Субъект Российской Федерации

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 57 Голов Максим 02.02.2007 2 СШ «Виктория» 2:03.43 2р Свинцов В.Ю., Вырышев В.М.

2 38 Чжэн Дифэн 19.06.2007 2 СШ «Росток», СК «Луч» 2:06.26 2р Карелин В.С.

3 9 Хабаров Леонид 14.06.2006 3 СШ «Росток», СК «Луч» 2:08.79 2р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

4 97 Сорокин Виктор 24.05.2007 2 СШ №19 «Детский стадион» 2:09.57 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

5 40 Дурнев Андрей 24.06.2007 3 СШ «Росток», СК «Луч» 2:13.28 3р Карелин В.С.

6 42 Детков Егор 06.06.2007 2 СШ «Росток» 2:14.94 3р Карелин В.С., Карелина З.Г.

7 157 Тебеньков Всеволод 04.10.2007 б/р СШ «Виктория» 2:16.52 3р Каримова М.Д.

в/к 216 Коломин Никита 11.03.2006 2 «СШОР Факел» (Лесной) 2:02.94 2р Кузнецов Н.А.

в/к 223 Понкратов Всеволод 06.01.2007 2 «СШОР Факел» (Лесной) 2:08.93 2р Кузнецов Н.А.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  ,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  9

Круг 400 метров  (автохронометраж)

ЮНОШИ (ДО 18 ЛЕТ)

Бег 800 метров

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Фин. забеги:  13.05.2023г.   16:15



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Субъект Российской Федерации

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 213 Мужев Рустам 26.06.2006 2 СШ «Росток», СК «Луч» 4:24.61 2р Галашов Н.В., Ткачева А.В.

2 39 Матвеев Роман 05.08.2007 2 СШ «Росток», СК «Луч» 4:26.10 2р Карелин В.С., Карелина З.Г.

3 9 Хабаров Леонид 14.06.2006 3 СШ «Росток», СК «Луч» 4:31.56 3р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

4 97 Сорокин Виктор 24.05.2007 2 СШ №19 «Детский стадион» 4:33.60 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

5 157 Тебеньков Всеволод 04.10.2007 б/р СШ «Виктория» 4:44.74 3р Каримова М.Д.

в/к 223 Понкратов Всеволод 06.01.2007 2 «СШОР Факел» (Лесной) 4:24.69 2р Кузнецов Н.А.

в/к 285 Шангин Роман 26.07.2007 1юн «СШ» (Богданович) 4:42.94 3р Шангин Д.А., Клементьев Я.С.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  .,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  12.05.2023г. Количество участников:  7

ЮНОШИ (ДО 18 ЛЕТ)

Бег 1500 метров

Круг 400 метров  (автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Фин. забеги:  12.05.2023г.   14:30



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 

проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Результат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 213 Мужев Рустам 26.06.2006 2 СШ «Росток», СК «Луч» 9:25.03 2р Галашов Н.В., Ткачева А.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй     СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ (ДО 18 ЛЕТ)

Бег 3000 метров

Круг 400 метров  (автохронометраж)

Фин. забеги:  13.05.2023г.   13:40



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 

забег кв
а
л

.

Рез-тат 

финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 77 Келин Даниил 07.02.2006 КМС СШ «Юность», СК «УрФУ» 14.43 q 14.62 б/р Сыроешкина С.В.

2 78 Келин Егор 07.02.2006 КМС СШ «Юность», СК «УрФУ» 14.48 q 14.70 б/р Сыроешкина С.В.

3 52 Абызов Тимофей 12.07.2006 1 СШ «Росток», СК «Луч» 15.75 q 15.53 б/р Жуков А.В., Жукова Н.В.

4 257 Евстифеев Вадим 21.11.2007 3 СШ «Юность» 17.18 q 17.57 б/р Быкова О.А.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  ,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  4

Бег с барьерами 110 метров

автохронометраж

Высота барьеров  0,99 м

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ (ДО 18 ЛЕТ)

Забеги:  13.05.2023г.   13:15

Финал:  13.05.2023г.   13:55



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург

стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 53 Абызов Матвей 12.07.2006 2 СШ «Росток», СК «Луч» 59.07 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  ,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  1

Бег с барьерами 400 метров
Круг 400 метров  (автохронометраж)

Высота барьеров  0,84 см

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ (ДО 18 ЛЕТ)

Фин. забеги:  12.05.2023г.   

Финал:     



ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48
Название
этапа

Дата 
проведения Время

м
е
с
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Команда Результат
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 172 Русинов Сергей 26.10.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» - 1 45.23 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

77 Келин Даниил 07.02.2006 КМС Сыроешкина С.В.

78 Келин Егор 07.02.2006 КМС Сыроешкина С.В.

54 Полуяхтов Александр 22.04.2007 1 Жукова Н.В., Жуков А.В.

2 41 Кульпин Даниил 17.12.2007 3 СШ «Росток», СК «Луч» 46.98 3р Карелин В.С.

53 Абызов Матвей 12.07.2006 2 Жуков А.В., Жукова Н.В.

38 Чжэн Дифэн 19.06.2007 2 Карелин В.С.

52 Абызов Тимофей 12.07.2006 1 Жуков А.В., Жукова Н.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  .,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество команд:  2

автохронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ (ДО 18 ЛЕТ)

Эстафета 4х100 метров

Фин. забеги:  12.05.2023г.   16:45



ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48
№ ЕКП-

12-13.05.2023г.

Название
этапа

Дата 

проведения Время

Финал:  13.05.2023г.   13:00

м
ес
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации

1
5
5

1
6
0

1
6
5

1
7
0

1
7
5

1
8
0

1
8
5

А Б Результат
Вып. 

разр.
Тренер

1 206 Бубнов Владислав 07.06.2006 2 СШ №19 «Детский стадион» о о о хо ххх 2 1 1.80 2р Килинкаров Р.М.

2 207 Серебряков Иван 12.05.2006 2 СШ №19 «Детский стадион» о о о о ххо ххх 3 2 1.80 2р Килинкаров Р.М.

3 208 Крючков Никита 11.07.2007 1юн СШ №19 «Детский стадион» о о хо о ххх 1 1 1.70 3р Килинкаров Р.М.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  .,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  3

м
ес
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации

2
8

0

3
0

0

3
2

0

А Б Результат
Вып. 

разр.
Тренер

1 148 Илларионов Артём 27.08.2007 3 СШ «Виктория» о ххо ххх 3 2 3.00 1юн Горбунова А.О.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  .,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ (ДО 18 ЛЕТ)
Прыжок в высоту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ (ДО 18 ЛЕТ)

Прыжок с шестом

13.05.2023г.   14:00

Финал:  13.05.2023г.   14:00

13.05.2023г.   13:00

Финал:  13.05.2023г.   13:00



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера
то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 83 Мизун Владислав 23.06.2006 2 СШ «Юность», СК «УрФУ», ЕкСВУ х 5.39 5.51 5.40 х х 5.51 3р Сыроешкина С.В.

2 205 Пономарев Артём 04.07.2006 3 СШ №19 «Детский стадион» 5.40 r 5.22 5.47 5.39 r 5.47 1юн Килинкаров Р.М.

3 206 Бубнов Владислав 07.06.2006 2 СШ №19 «Детский стадион» 5.15 5.19 4.82 5.33 5.35 х 5.35 1юн Килинкаров Р.М.

4 208 Крючков Никита 11.07.2007 1юн СШ №19 «Детский стадион» 4.59 х 4.73 4.77 4.78 4.99 4.99 2юн Килинкаров Р.М.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй     СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  12.05.2023г. Количество участников:  4

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера
то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 205 Пономарев Артём 04.07.2006 3 СШ №19 «Детский стадион» 12.42 11.91 11.86 12.03 x 11.93 12.42 3р Килинкаров Р.М.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй     СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  1

П    о    п    ы    т    к    и

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ (ДО 18 ЛЕТ)
Тройной прыжок

Субъект Российской Федерации П    о    п    ы    т    к    и

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ (ДО 18 ЛЕТ)

Прыжок в длину
Субъект Российской Федерации

12.05.2023г.   15:30

Финал:  12.05.2023г.   15:30

13.05.2023г.   16:00

Финал:  13.05.2023г.   16:00



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНОШИ,  ДЕВУШКИ до 18 ЛЕТ

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 

проведения
Время

Финал:  13.05.2023г.   14:00

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 64 Коренюк Артём 23.07.2007 1 «УОР № 1 (колледж)», СК «Луч» х 32.75 х 35.71 32.78 36.50 36.50 3р Шевченко В.В., Архипов Е.В.

2 68 Янченко Кирилл 07.06.2007 2 «УОР № 1 (колледж)», СК «Луч» х 33.08 34.21 32.51 х 33.67 34.21 3р Шевченко В.В., Туленков С.П.

3 5 Зебзеев Гордей 09.06.2007 1юн СШ «Росток», СК «Луч» 21.11 18.60 х 16.05 х 28.88 28.88 1юн Дьяконов Е.В.

4 2 Ледовский Федор 20.10.2006 3 СШ «Росток», СК «Луч» х 22.20 х 26.31 23.35 х 26.31 2юн Дьяконов Е.В.

5 4 Жуков Кирилл 28.06.2007 1юн СШ «Росток», СК «Луч» х х 21.22 х 21.24 х 21.24 б/р Дьяконов Е.В.

в/к 3 Юников Артём 25.04.2008 1юн СШ «Росток», СК «Луч» 19.93 23.46 х 21.30 х 20.87 23.46 2юн Дьяконов Е.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй     СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  6

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 67 Шевченко Матвей 22.02.2008 3 СШ «Виктория» х 44.92 46.69 46.10 х 48.77 48.77 3р Шевченко В.В., Хрущелева Н.П.

2 68 Янченко Кирилл 07.06.2007 2 «УОР № 1 (колледж)», СК «Луч» х х 39.20 39.25 х х 39.25 1юн Шевченко В.В., Туленков С.П.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй     СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  2

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 2 Ледовский Федор 20.10.2006 3 СШ «Росток», СК «Луч» 21.24 21.77 21.59 24.95 х 21.70 24.95 б/р Дьяконов Е.В.

2 4 Жуков Кирилл 28.06.2007 1юн СШ «Росток», СК «Луч» х 21.75 19.98 15.27 х х 21.75 б/р Дьяконов Е.В.

3 5 Зебзеев Гордей 09.06.2007 1юн СШ «Росток», СК «Луч» х х х х х 11.60 11.60 б/р Дьяконов Е.В.

в/к 3 Юников Артём 25.04.2008 1юн СШ «Росток», СК «Луч» 9.10 х 10.95 11.73 14.76 х 14.76 б/р Дьяконов Е.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  4

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 64 Коренюк Артём 23.07.2007 1 «УОР № 1 (колледж)», СК «Луч» 14.70 х 15.08 15.28 х 15.18 15.28 1р Шевченко В.В., Архипов Е.В.

2 2 Ледовский Федор 20.10.2006 3 СШ «Росток», СК «Луч» 11.46 11.96 х 9.87 11.97 11.62 11.97 3р Дьяконов Е.В.

3 5 Зебзеев Гордей 09.06.2007 1юн СШ «Росток», СК «Луч» 9.60 9.05 8.89 9.54 9.96 8.12 9.96 1юн Дьяконов Е.В.

4 4 Жуков Кирилл 28.06.2007 1юн СШ «Росток», СК «Луч» х 8.12 8.11 х 7.99 7.95 8.12 б/р Дьяконов Е.В.

в/к 3 Юников Артём 25.04.2008 1юн СШ «Росток», СК «Луч» х 9.19 8.89 9.87 9.67 10.12 10.12 1юн Дьяконов Е.В.

в/к 6 Ярушин Алексей 21.07.2008 б/р СШ «Росток», СК «Луч» х 8.23 8.44 8.24 8.61 8.55 8.61 б/р Дьяконов Е.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  12.05.2023г. Количество участников:  6

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ (ДО 18 ЛЕТ)

Метание копья
Вес снаряда:  700  г.

Субъект Российской Федерации
Попытки

ЮНОШИ (ДО 18 ЛЕТ)

Метание диска
Вес снаряда:  1,5  кг.

ЮНОШИ (ДО 18 ЛЕТ)

Субъект Российской Федерации
Попытки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Попытки
Субъект Российской Федерации

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ (ДО 18 ЛЕТ)

Толкание ядра
Вес снаряда:  6  кг.

Метание молота
Вес снаряда:  5  кг.

Субъект Российской Федерации
Попытки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

12.05.2023г.   14:00

Финал:  12.05.2023г.   14:00

13.05.2023г.   14:00

Финал:  13.05.2023г.   14:00

13.05.2023г.   13:00

Финал:  13.05.2023г.   13:00

13.05.2023г.   15:00

Финал:  13.05.2023г.   15:00


